
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7124

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 04:53:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2020 11:31:11

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2020 11:31:11

Data de Abertura/Horário: 21/09/2020 11:31:11

Data da Disputa/Horário:21/09/2020 11:31:11

Valor estimado: Não definido
Objeto: Tomada de preços 05/2020 - Pavimentação das Ruas 21 de Abril, João Manoel de Moraes e
Júlio Vicente da Silveira e Escola Professora Maria Pereira Teixeira.
Resumo: Processo nº 540/2020. Edital de Tomada de Preços nº 005/2020. Objeto:
Pavimentação das Ruas 21 de Abril, João Manoel de Moraes e Júlio Vicente da Silveira e
Escola Professora Maria Pereira Teixeira. José Luiz Camargo de Moura, Prefeito de Vila Nova do
Sul, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, que estará realizando no dia 07 de outubro de
2020, às 9 horas, tendo como local o Centro Administrativo Municipal de Vila Nova do Sul,
LICITAÇÃO PÚBLICA para Pavimentação das Ruas 21 de Abril, João Manoel de Moraes e Júlio
Vicente da Silveira e Escola Professora Maria Pereira Teixeira. Informações estarão
disponíveis na Secretaria de Administração pelos fones: (55) 3234–1030 ou 3234–1040.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2020 11:31:11Item 02 Baixar

21/09/2020 11:31:11Item 01 Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7124/tomada-de-precos-052020-pavimentacao-das-ruas-21-de-abril-joao-manoel-de-moraes-e-julio-vicente-da-silveira-e-escola-professora-maria-pereira-teixeira/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZGFi2FR.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MLolnxg.pdf


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
21/09/2020 11:31:11Item 02 Baixar

21/09/2020 11:31:11Item 01 Baixar

21/09/2020 11:31:11Item 02 Baixar

21/09/2020 11:31:11Item 01 Baixar

21/09/2020 11:31:11Item 02 Baixar

21/09/2020 11:31:11Item 01 Baixar

21/09/2020 11:31:11Item 02 Baixar

21/09/2020 11:31:11Item 01 Baixar

21/09/2020 11:31:11Clique aqui para acessar o edital, Minuta de Co... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7pB6Ms.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Cp3jiX6.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zyW7bQm.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sMtYLBx.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uHUFJyj.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q2XYFUT.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7hapWKU.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90nsVpA.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7ZE8N0.pdf

